3000 ₽
840 ₽
от 1268 ₽
от 2182 ₽
от 5812 ₽
от 2059 ₽
от 3038 ₽
от 2775 ₽

съемного рычага
125×258×112 мм
70×107×99 мм
131×139×118 мм
125×258×113 мм
211×290×120 мм
223×390×120 мм
Omix ATS1
Omix ATS2
Omix ATS3
Omix ATS4
Модель Кол-во
полюсов
Ном.
ток, А Цена, х
Omix ATS1-3-63 3 63 8300
Omix ATS1-4-63 4 63 8600
Omix ATS1D-4-63 4 63 8999
Omix ATS1E-4-63 4 63 9049
Omix ATS2-3-100 3 100 20 828
Omix ATS2-3-225 3 225 26 500
Модель Кол-во
полюсов
Ном.
ток, А Монтаж Цена, х